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§ 82 Vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2027-2029 

taloussuunnitelman hyväksyminen 
 
1. Äänestys:   Jaa / Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  35  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa pohja  27  
  Ei Onni Lahtisen tekemä 

vastaesitys  
8  

  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Lahtinen Onni  Ei Onni Lahtisen tekemä 

vastaesitys  
  Hintikka Joona  Ei Onni Lahtisen tekemä 

vastaesitys  
  Kalliokoski Olli  Ei Onni Lahtisen tekemä 

vastaesitys  
  Kupiainen Anne  Ei Onni Lahtisen tekemä 

vastaesitys  
  Savonen Emmi (Åkerman 

Arto)  
Ei Onni Lahtisen tekemä 
vastaesitys  

  Hokkeri Severi  Ei Onni Lahtisen tekemä 
vastaesitys  

  Vilhunen Amanda  Ei Onni Lahtisen tekemä 
vastaesitys  

  Saranen Mikko  Ei Onni Lahtisen tekemä 
vastaesitys  

  Savolainen Petteri (Järvelin 
Iiro)  

Jaa pohja  

  Kautto-Koukka Leena  Jaa pohja  
  Hokkanen Harri  Jaa pohja  



  Oksanen-Salonpää Tiina  Jaa pohja  
  Lummelahti Jukka  Jaa pohja  
  Autio Markku  Jaa pohja  
  Suomala Sakari  Jaa pohja  
  Koivisto Kari  Jaa pohja  
  Leinonen Anne  Jaa pohja  
  Haimakka Eliisa  Jaa pohja  
  Niinikoski Milla  Jaa pohja  
  Tiihonen Ilkka  Jaa pohja  
  Savonen Tero  Jaa pohja  
  Arkko Marjut  Jaa pohja  
  Korjonen Konsta  Jaa pohja  
  Tarvainen Seppo  Jaa pohja  
  Hytönen Marko  Jaa pohja  
  Pekonen Tarmo  Jaa pohja  
  Peni Kari  Jaa pohja  
  Hassel Lari  Jaa pohja  
  Siilin Sakari (Virtanen 

Mikko)  
Jaa pohja  

  Pylkäs Anna-Mari  Jaa pohja  
  Salpakoski Anssi  Jaa pohja  
  Eskonen Tero  Jaa pohja  
  Kalmari Leena  Jaa pohja  
  Nieminen Kirsi  Jaa pohja  
  Pasanen Anu  Jaa pohja  
 
2. Äänestys:   Jaa / Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  35  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa pohja  23  
  Ei Mikko Sarasen 

vastaesitys  
12  

  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Savonen Emmi (Åkerman 

Arto)  
Ei Mikko Sarasen vastaesitys  

  Vilhunen Amanda  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Saranen Mikko  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Kalliokoski Olli  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Lahtinen Onni  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Korjonen Konsta  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  



  Siilin Sakari (Virtanen 
Mikko)  

Ei Mikko Sarasen vastaesitys  

  Kupiainen Anne  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Nieminen Kirsi  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Niinikoski Milla  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Hintikka Joona  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Hokkeri Severi  Ei Mikko Sarasen vastaesitys  
  Salpakoski Anssi  Jaa pohja  
  Eskonen Tero  Jaa pohja  
  Hassel Lari  Jaa pohja  
  Pylkäs Anna-Mari  Jaa pohja  
  Kalmari Leena  Jaa pohja  
  Leinonen Anne  Jaa pohja  
  Tarvainen Seppo  Jaa pohja  
  Pasanen Anu  Jaa pohja  
  Hytönen Marko  Jaa pohja  
  Savolainen Petteri (Järvelin 

Iiro)  
Jaa pohja  

  Pekonen Tarmo  Jaa pohja  
  Koivisto Kari  Jaa pohja  
  Arkko Marjut  Jaa pohja  
  Autio Markku  Jaa pohja  
  Lummelahti Jukka  Jaa pohja  
  Haimakka Eliisa  Jaa pohja  
  Oksanen-Salonpää Tiina  Jaa pohja  
  Kautto-Koukka Leena  Jaa pohja  
  Savonen Tero  Jaa pohja  
  Tiihonen Ilkka  Jaa pohja  
  Peni Kari  Jaa pohja  
  Suomala Sakari  Jaa pohja  
  Hokkanen Harri  Jaa pohja  
 
 


